
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 148/2025 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pn. Organizacja obozu szkoleniowego dla dowódców Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych OSP z terenu Miasta Józefowa, z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym w 2025 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491  

z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 139/2025 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. Organizacja obozu szkoleniowego 

dla dowódców Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP z terenu Miasta Józefowa, z obszaru 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 roku wraz z udzieleniem dotacji 

na dofinansowanie jego realizacji. 

2. W odpowiedzi na konkurs ofert wpłynęła jedna oferta. 

3. Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2025 

roku zadania publicznego pn.: Obóz dowódców MDP OSP 2025  

Nazwa oferenta Tytuł zadania Numer oferty 

Przyznana   

kwota dotacji  

w zł 

Stowarzyszenie Ochotnicza 

Straż Pożarna w Józefowie 

Obóz dowódców MDP OSP 

2025 
17981/2025 

 

4 680,00 zł 

 

 

4. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w indywidualnej 

umowie zawartej z podmiotem, o którym mowa w ust. 3. 
 

§ 2. 

 

Środki na realizację zadania, o którym mowa w §1 ust. 1  zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 

Józefowa na rok 2025 – przyjętym Uchwałą Nr 81/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia  

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Józefowa na 2025 rok. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

Urzędu Miasta Józefowa. 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Z up. Burmistrza Miasta Józefowa 

       /-/ Zastępca Burmistrza  

      Piotr Gąszcz 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 77/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025 ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2025 roku realizacji 

zadania publicznego  z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 

roku. 

W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert zasadne jest 

wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


